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_REPUBL!CA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVERD D& NBCNIGAD COMPROVANTE DE INSCRIGAC E DE SITUAGAO | J0m eEiToRA
.688. : : 10/02/20t4
MATRIZ CADASTRAL 1

NOME EMPRESARIAL
19.688.693 JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES

TITULO DO ESTABELECIMENTO (MOME DE FANTASIA} PORTE
WRR A M E

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
47.51-2-01 - Comércio varajista espec:allzado de equ:pamentos @ suprimentos de mformétlca

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

95,11-8-00 - Reparagio e manutencgio de computadores e de equipamentos periféricos

51.90-6-99 - Outras atividades de telecomutiicacdes néo especificadas antericrmente

47.59-8-99 - Comércio varejista de outros artigos de uso pessecal e doméstico nfo especificades anteriormente
43.21 -5’-'00 ~ Instalagdo e manutencgac elétrica

.r

cODIGO E DESCRI(;AO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario {Individual)

|.OGRADGURG NOMERC COMPLEMENTC

R JUSQELINO K DE OLIVEIRA : 896_ SALAA

TER T BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIG ' UF
77.760-000 CENTRO : COLINAS DO TOCANTINGS TO
ENDEREGO ELETRONIGO - YELEFONE

DEIGY_SANDES@HOTMAIL.COM ) : (63) 3476-3938

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
ek -

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAC CADASTRAL
ATIVA . 10/02/2014

MOTIVO DE SITUAGAQ CADASTRAL

i

e ‘kSITUAGﬂG ESPEGIAL

Vi rn
L
]

DATA DA SITUAGAC ESPECIAL

e ddeleh

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.

Emitido rio dia 11[02]2_025 as 09:08:01 {data e hora de Brasilia).
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" TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

' CERTIDAG NEGATIVA DE

CONTAS JULGADAS IRREGULARES

* Nome completo: JOAQ DEIGY RODRIGUES SANDES 01122270151
. CPF/CNPJ: 19.688.693/0001-85

» O Tribunal de Contas da Unifio CERTIFICA, para os devidos fins ¢ 2 pedide do
" interessade, que, na presente data, em consulta aos sistemas infermatizados do TCU,
- considerados os julgades do Tribunal ¢ o cadastro de responsdveis por contas julgadas

. irregulares, NAO CONSTA nenhuma CONTA JULGADA IRREGULAR em nome do
~ (a) requerente acima identificado(a). ) :

A consulta para emissdo desta certidio considerou os processos nos quais o Tribunal se
 manifestou em decisfo definitiva do Tribunal pelo julgamento de contas irregulares desde a
“ data do respectivo acorddo condenatério. Foram excluidos os langamentos relativos a processos
. em tramitagdo que ainda ndo foram objeto de deliberagiio deste Tribunal, os arquivados por
- decisfio terminativa e aqueles cujas condenacdes foram tornadas insubsistentes por deciséo
* judicial ou por decisio definitiva em recurso neste Tribunal, transitadas em julgado.

_ Certid#o emitida as 09:09:46 do dia 1 1/02/2025, com validade de trinta dias a contar da
. emissio.

- A veracidade das informagBes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio

hitp.//contasirregulares.tcu.gov.br, na opgio "Verificar certiddo emitida".
 Cédigo de controle da certidfio: IXEK1 10225090946 |

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



Consuita Consolidada de Pessoa Juridica

- Esterelatério tem por objetivo apreseritar os resultados consolidados de consultas eletrbnicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta é do Orgo gestor de cada cadastro consultado. A informagfo relativa a razio social
da Pessoa Juridica & extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do
Brasil.

Consﬁlta realizada em: 11/02/2025 09:10:52

Infork‘nacﬁes da Pessoa Juridica:

.[Razdo Social: JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES 01122270151
CNPJ: 19.688.693/0001-85 o '

Resultados da Consulta Eletrénica:

Orgﬁdh Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do 6rgéo gestor, cligue AQUI. -

Orgio Gestor: CNJ ' :

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
¢ Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para dcessar a certidio original no portal do Orgio gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Tramsparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoéneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Censta

Para zi’_éessar a certiddo original no portal do érgfo gestor, clique AQUI.

Orgdg Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta '

Para dcessar a certiddo original no portal do Orgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificacio ¢ racionalizacdo
de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n® 13.460, de 26
de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



11/02/2025, 08:42 Consuita Regutaridade do Empregador

Woltar fnprimir

Certificado de Regularidade
de FGTS - CRF |

Inscricdo:  19.688.693/0001-85
Razdo : .
Social: JOAO DEIGY RODRIGUES SANDER

Enderego: AV 1K DE OLIVIERA 896 SALA A / SETOR CAMPINAS / COLINAS DO
N _ TOCANTINS / TO / 77760-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacio regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:27/01/2025 a 25/02/2025

Certificacdo Nimero: 2025012708492240390344
~~ Informacdo obtida em 11/02/2025 08:48:11

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de "autenticidade no ‘site da Caixa:
- Www.caixa.gov.br

https:l/consulta-érf. caixa.gov.br/consultacri/pages/consultaEmpregador.jsf
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i
PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRARALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBRITOS TRABALHISTAS
Nome: 19.688.693 JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 19.688.693/0001-85
Certiddo n®: 7801845/2025
Expedicdo: 11/02/2025, as 08:48:45
Validade: 10/08/2025 - 180 {(cento e olitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se. que 19,688.693 JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n°® 19.688.693/0001-85, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trakalho. *

No caso de pessca juridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabkalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalhoc quanto &s obrigacdes
estabelecidas em sentenga condehatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aocs
recolhimentos previdenciarios, a honorédrios, a Custas, a
emolumentos cu a recolhimentos determihados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forca executiva.

Dividas & sugestoss: wndbitet. jus. br



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
: FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

N.ome:_ 19.688.693 JOAO DEIGY RODRIGUES SANDE3
CNPJ: 19.688.693/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasii {RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Caodigo Tributério Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. néo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unifio (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidéio é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais &, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracso direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de jutho de 1991,

A aceitagdo desta certido esta condicionada a verificagéo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://iwww.pgfn.gov.br>. '

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:35:06 do dia 07/01/2025 <hora e data de Brasilig>.

Vélida até 06/07/2025. .

Cdadigo de controle da certiddo: F070.E6E9.9879.60C0

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCAN
FAZENDA PUBLICA MUNICIPAL.

DADOS DO CONTRIBUINTE

Nome / Razdo SOcial: JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES 01122270151
CPF/CNPJ: 19.688.693/0001-85

Enderego: AV JK DE OLIVEIRA, N°896, SALA A

Bairro: SETOR CAMPINAS

\Cidade: COLINAS DO TOCANTINS-TO

FUNDAMENTAGAO LEGAL

~Certifica-se, para os fins de direito, que 0 1 - Contribuinte supra citado, NADO POSSUI DEBITOS AMIGAVEIS OU AJUIZADOS |, de
natureza tributaria perante a Fazenda Pablica Munlcipal relativos aos tributos administrados pela PREFEITURA MUNICIPAL DE
COLINAS DO TOCAN, até a presente data. ’

Ressalva-se a Fazenda Piblica no diretiro de constituir novos créditos cuja responsabiilidade possa ser igualmente atribuida ao
contribuinte acima identificado e que, porventura, venham a ser apurados posteriormente & emissdo da presente certidso,
ressalvando-se, mais no direito de consolidar a inscrigio municipé! acima egjgrafada os débitos porventura vinculados a outras
inscrigbes municipais, em decorréncia da ndo atuatizagio dos dados cadastrais.

Finalidade: Qutras finalidades

| Certid&o Nimero: 57250 - 1 E
Dispesitivo Legal: Lei Municipal N° 1551/2017 - Art. 159.
| Emitido em: 29/01/2025
: Validade: 28/02/2025 §
’Céd:go Verificador: 4YyH3bgPvNES !

G@PREFEITURA MUNICIPAL DE COLINAS DO TOCAN - tmpresso por 11/02/2025 « PORTAL DE SERVICOS em terpa-feire, 11 de foveralro de 2025 as 08:50:34
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GOVERNO DO ESTADO DO TOCANTINS - Numero da Ce“‘défiz\
SECRETARIA DA FAZENDA 6372470 /
SUPERINTENDENCIA DE GESTAO TRIBUTARIA ;

DIRETORIA DE GESTAO DE CREDITOS FISCAIS
COORDENADORIA DA DIVIDA ATIVA

ey
Validador
19500671875848392261810600903455

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITO - PESSOA JURIDICA

IDENTIFICAGAO DO CONTRIBUINTE: _

RAZAO SOCIAL: JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES 01122270151

cNPJ 1 19.688.693/0001-85 INSCRIGAC ESTADUAL:

ATIVIDADE ECONOMICA: '

ENDERECO: AV. JK DE OLIVEIRA, 896, SETOR CAMPINAS - ZONA URBANA
MUNICIPIO:  COLINAS DO TOCANTINS - TO

FINALIDADE:
CADASTRO
8
HISTORICO:
NAO CONSTA DEBITO INSCRITO EM DIVIDA ATIVA
Fundamentagao Legal - Arts. 65, 66 e 67 da Lei 1288, de 28 de Dezembro de 2001. Fica ressalvado o direito

de a Fazenda Publica Estadual, inscrever e cobrar qualquer divida de responsabilidade do contribuinte acima,
gue vier a ser apurada.

Validade -~ O prazo de validade da certidiio & de irinta dias contado da data da sua emissgo, -

A autenticidade desta Certidsio devera ser confirmada via Internet, no enderego hitp://www.tc.gov.br/sefaz

A Certiddo expedida com erro, dolo, simulagéo ou fraude, responsabiliza, pessoalmente » 0 servidor que a expediu,
pelo crédito tributario, assegurando o direito de regresso,

Data Emisséio: Terca-feira, 11 de Fevereiro de 2025 - 08h Sim 553 Emitida Via INTERNET

7N Atengdo:

Qualquer rasura ou emenda invalidars este documento, .
Esta cortidio esta vinculada ao niimero do CPF, CNPJ ou Inscrigdo Estadual,

Esta Certidéo foi emitida no-site da Secretaria da Fazenda do Estado do Tocantins httr.i:!! www.to.gov.brisefaz



Certificado da Condigdo de
‘Microempreendedor Individual

Empresario(a)

Nome Civil : _ ' : CPF

JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES 011.222.701-51
~ CNPY | Data de Abertura

19.688.693/0001-85 : 10/02/2014

Nome Empresarial
19.688.693 JOAO DEIGY RODRIGUES SANDES

-Capital Social

5.000,00

Situagdo Cadastral Vigente . - Data da Situagédo Cadastral
ATIVA 10/02/2014

Enderego Comercial

CEP Logradouro Namero Complemento
77760-000 _ RUA JUSCELINO K DE QOLIVEIRA 896 SALAA
Bairro Municipio ‘ UF

CENTRO COLINAS DO TOCANTINS TO

Situacao Atual

Enquadrado na condigéio de ME!

‘Periodos de Enquadramento como MEI

Periodo Inicio Fim
1° periodo 10/02/2014 - -
Atividades

Forma de Atuagio
Em local fixo fora da loja, Estabelecimento fixo

Ocupacio Principal :
Comerciante independente de equipamentos e suprimentos de informatica

Atividade Principal (CNAE)
4751-2/01 - Comércio varejista especializado de equipamentos e suprimentos de informatica

Ocupagbes Secundarias Atividades Secunddrias (CNAE)

Instalador({a) de equipamentos de seguranga
domiciliar @ empresarial, sem prestacio de

servigos de vigilancia e seguranca, 4321-5/00 - Instatagéio @ manutengéo elétrica

independente
Instalador(a) de rede de computadores, 6190-6/99 - Outras atividades de telecomunicactes nao
independente especificadas anteriormente

Eletricisgta em residéncias e estabelecimentos
comerciais, independente '

. Comerciante independente de sisterna de 4759-8/98 - Comeércio vérejista de outros artigos de uso pessoal e
seguranga residencial doméstico ndo-especificados anteriormente

4321-5/00 - Instalagio e manutengéo elétrica



Técnico(a) de manutengio de computador  9511-8/00 - Reparagdo e man

utengéio de computadores e de/
independente _ equipamentos periféricos
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Termo de Ciéncia e Responsabilidade' com Efeito de Dispensa de Alvars e Licenga %IS

Funciona_mento N\:/

Deciaro, sob as penas da lei, que conhego e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado & peia Prefeiturémfic'

Funcionamento,*
* Declaracédo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa,

Esie Certificado comprova as inscrigdes, alvard, licencas @ a situagéo de enquadramento do empresario na condicgio de Microempreendedor Individuat.
A sua aceitaciio ests condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Intemet, no enderech: bﬁgs:f/mei.receita.econom‘fa.gov.br!certiﬁcado.
Certificado emitido com base na Resolugdo n° 58, de 12 de agosto de 2020, do Comita para Gestéo da Rede Nacional para a Simplificagéo do Registro
¢ da Legalizagdo de Empresas e Negdcios - CGSIM,

ATENCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNIC!IPAL DE BERNARDO SAY__]:\O
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAQ

ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA

Atestamos, a pedido da interessada e para devido fins de prova, aptiddo
e desempenho de execugao que a empresa JOAO DEIGY R SANDES), CNPJ:
19.688.693/0001-85, enderego RUA JK DE OLIVEIRA  n° 896, setor
CAMPINAS |, CEP: 77760-000, cidade Colinas do Tocantins — TO, forneceu
servico de informatica e cameras, Durante o periodo de janeiro de 2024 a
dezembro de 2024, na Prefeitura Municipal de Bernardo Sayao-TO. Ao qual
executou com &xito os servigos a cima descriminados.

Registramos ainda que a empresa apresentou bom desempenho
operacional, tendo cumprido fielmente com suas obrigacbes, nada constando
que a desabone técnica e comercialmente até a presente data.

Bernardo Sayao — TO, aos 30 dias do més de dezembro do ano de 2024.

P,

i ¥ i

Secretario Municipal de Administragéo




Documento assinado com certificado digital em conformidade
com a Medida Provisdria n® 2200.2/2001. Sua validade poderd
ser confirmada por meio do programa Assinador Serpro.

As orientagfes para instalar g Assinador Serpro e realizar a
validagdo do documento digital estéio disponivels em:
hitps:/fwww.serpro.gov, briassinador-digital. )

SERPRO/SENATRAN
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ANEXO il
DECLARACAO DE EMPREGADOR PESSA JURIDICA

PROCESSO ADM!N!STRATIVO PM — BS n2023/2025
- DISPENSA DE LICITACAG PM — BS n® 017/2025

OBIJETO: Contratagdo de empresa para prestagéo de servicos de reparagdo e manutengéo de

Computadores notebooks, inclusive portaveis e de equipamentos de informatica periféricos, tais
~ como, teclados, drives, scanners, mouses, etc. formatacdo, remocdo de virus e instalagbes de
software, para atender as necessidades das escolas do municipio tais como escola municipal crianga
- feliz, perimetro urbano, Escola Municipal Tancredo' de Almeida neves localizada na vila PA
Providencia, Escola Simao Alves -de Moura localizada na Vila Tancredo de Almeida Neves, e
"~ Secretaria Municipal de educacao de Bernardo Saydo - TO.

A empresa JOAO DEIGY R SANDES, pessoa juridica de direito privado, inscrita no
CNPJ 19.688.693/0001-85, estabelecida na Rua JK de Oliveira N 896 Bairro: Campinas
Municipio de Colinas, por seu representante Iegai abaixo assmado DECLARA, sob as penas
~ da lei, que: ' :

Nao possui em seu guadro de pessoal empregado (s) menores de 18 (dezoito) anos
em trabalho noturno, perigoso ou insalubre, e menores de 16 (dezesseis) anos, em qualguer
trabalho, saivo na condicdo de aprendiz, a partir de 14 {quatorze} anos, nos termos do inciso
XXXII do art. 7 2 da Constituicdo Federal e inciso Vi, artago 68, da Lei 14.133/2021, com
redagao determmada pela i ein29, 854/1990 '

Colinas/ TO, em 11 de fevereiro de 2025.

(55 DY 5o
JOAD PEIGY R SANDES
CNP) 19.688.693/0001-85




_ ANEXO i
DECLARACAO NEGATIVA DE INIDONEIDADE

. PROCESSO ADMINISTRATIVO PM — BS n2023/2025
DISPENSA DE LICITACAO PM — BS n2 017/2025

" OBJETO: Contratacdo de e_h'wpresa para prestagdo de servicos de reparacdo e manutencio de
. Computadores notebooks, inclusive portéveis e de equipamentos de informatica periféricos,

tais como, ‘teclados, drives, scanners, ‘mouses, etc. formatagdo, remogdo de virus e
~ instalacBes de software, para atender as necessidades das escolas do municipio tais como
escola municipal crianga feliz, perimetre urbano, E_stola Municipal Tancredo de Almeida
neves localizada na vila PA Providencia, Escola Sim3o Alves de Moura localizada na Vila
- Tancredo de Almeida Neves, e Secretaria Municipal de educagio de Bernardo Saydo - TO.

: A empresa JOAO DEIGY R SANDES, pessoa jurldnca de dtreito privado, inscrita no
CNPJ 19.688. 693/0001-85, estabelecida na Rua JK de Oliveira N 896 Bairro: Campinas
~ Municipio de Colinas, por seu representante legal abaixo assinado, DECLARA, sob as penas
da lei, que: :

_Nado foi declarada inidbnea para licitar ou contratar cu_'m a Administragido Pubiica;
Que comunicaré gualquer fato impeditivo ou evento superveniente 3 entrega dos
documentos de habiiitagdo, que venha alterar a atual situagdo quanto a capacidade juridica,

técnica, regularidade fiscal e idoneidade econdmico-financeira.

Nao nos encontramos declarada iniddnea para licitar ou contratar com orgdos da
Admmlstragao Publica Federaﬁ Estadual, Municipal e do Distrito Federal;

Colinas/ TO, em 11 de fevéreiro de 2025.

Y @Wﬁ/ Je '§mﬂ¢4

JOAO DEIEYR SANDES
CNPJ 19.688.693/0001-85 -

[
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ANEXO IV
DECLARAGAC MEI, ME e EPP

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM — BS n2023/2025
DISPENSA DE LICITACAC PM — BS n® 017/2025

~ OBIETO: Contratagdo de empresa para prestacdo de servigos de reparagdo e manutencio de
Computadores notebooks, inclusive portaveis e de equipamentos de informdtica periféricos,

tais como, teclados, drives, scanners, mouses, etc. formatagio, remog¢do de virus e
instalacBes de software, para atender as necessidades das escolas do municipio tais como
escola municipal crianga feliz, perimétro urbano, Escola Municipal Tancredo de Almeida
neves localizada na vila PA Providencia, Escola Sim3o Alves de Moura localizada na Vila

Tancredo de Almeida Neves, e Secretaria Municipal de educa¢do de Bernardo Saydo - TO.

A émpr_ésa JOAO DEIGY R SANDES, pessoa juridica de -direito privado, inscrita no CNPJ

. 19.688.693/0001-85, estabelecida na Rua JK de Oliveira N 896 Bairro: Campinas Municipio

de Colinas, por seu representante legal abaixo assinado, em cumprimento ao solicitado, sob
as penas da lei, que é Microempresa {ME), Empresa de Pequeno Porte (EPP} ou
Microempreendedor individua! (MEl), nos termos da LC 123/2006, e

( X ) possui - ( } ndo possui

Restrigdes referentes a regularidade fiscal, as quais serdo sanadas em até cinco dias Uteis,
prorrogaveis por mais cinco. o '

Colinas/ TO, em 11 de fevereiro de 2025.

JOAD DEIGY R SANDES -
CNPJ 19.688.693/0001-85




~ ANEXO VI
' DECLARACAO DE CONFORMIDADE DE PROPOSTA

PROCESSO ADMINISTRATIVO PM — BS n902§/2025
" DISPENSA DE LICITACAC PM - BS n® $17/2025

A empresa JOAO DEIGY R SANDES, qualificacdo: tipo de sociedade ME, [Rua JK
~ de Oliveira N 896 Bairro: Campinas Municipio de Colinas, inscrita no CNPJ sob o
n.e 19.688.693/0001-85, neste ato representada pelo Administrador JOAQ

DEIGY R SANDES, portador da Carteira de ldentidade n.2 749.525, inscrito no
| CPF sob o0 n.2 011.222.701-51, DECLARA, sob as penalidades da lei e sch pena
- de desclassificacdo que, suas propostas econdmicas compreendem a
integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas
assegurados na ConSti‘tUigﬁo Federal, nas leis trabalhistas, nas normas
infralegais, nas convengdes coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento
de conduta vigentes na data de entrega das propostas, nos termos do § 12, do
inciso IV, do Art. 63, da Lei n2 14.133, de 2021 e em outras normas especificas.

| Cc_)linas/ TO, em 11 de fevereiro de 2025.

g Deg ¥ P Sonple
~ " JOAO DEIGX R SANDES
CNPJ 19.688.693/0001-85




~ ANEXOVII
Declaragdo de reserva para pessoa com deficiéncia e reabilitados da previdéncia

. PROCESSO ADMINISTRATIVO PM — BS n2023/2025
. DISPENSA DE LICITACAO PM ~ BS n2 017/2025

: A empresa JOAO DEIGY' R SANDES, qualificagdo: tipo de sociedade ME, [Rua JK de
. Oliveira N 896 Bairro: Campinas Municipio de: Colinas, inscrita no CNPJ sob o n.2
* 19.688.693/0001-85, neste ato representada pelo Adm!mstrador JOAO DEIGY R
~ SANDES, portador da Carteira de identidade n.2 749, 525 inscrito no CPF sob o n.2
»011.222.701-51

:Ji DECLARA, sob as penalidades da lei que nac possuo reserva de cargos para
" pessoa com deficiéncia e para reabilitado da Previdéncia Social, nos termos do
- inciso IV, do Art. 63, da Lei n2 14.133, de 2021 e em outras normas especificas.

Colinas/ TO, em 11 de fevereiro de 2025.

JOAO DEIGY R SANDES *
CNPJ 19.588.693/0001-85



